KUKKO // Pull forward
129-5-45-H20 Ürün veri sayfası
Ürün adı
Uzun rot kolu ve rotbaşı çektirmesi
- hidrolik kaldırıcı silindirli
İtme ve bağlama çubukları üzerindeki bilyeli mafsalları
çıkarırken bilyeli pimlerin hidrolik olarak itilmesi için,
özellikle kamyonlar, alçak tabanlı otobüsler için.
Ürün No.
Seriler
EAN
129-5-45-H20
129-5-xx-H
4021176333422
Teknik özellik Metrik Imparatorluk
Çatal açıklığı konik 35 - 45 mm 1 3/8 - 1 3/4 inch
Sıkma aralığı 120 mm 4 3/4 inch
Rotil çektirmeler için 40 - 50 mm
Uygulama schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo /
heavy trucks, busse
s, low-floor buses
DAF, IVECO, MAN,
Mercedes, Renault,
Scania, Volvo
schwere LKW's,
Busse,
Niederflurbusse
von DAF, IVECO,
MAN, Mercedes,
Renault, Scania,
Volvo /
heavy trucks, busse
s, low-floor buses
DAF, IVECO, MAN,
Mercedes, Renault,
Scania, Volvo
Maksimum basınç 450 bar 450 bar
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H20 Ürün veri sayfası
Technisches Attribut Metrik Imparatorluk
İzin verilen maksimum yük 20 t 22 US t
Ağırlık 9.57 kg
Maulhöhe min. 7 - 28,5 mm 1/4 - 1 1/8 inch
Maulhöhe max. mm inch
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H20 Ürün veri sayfası
…ile tamamlanması gerekir
Hidrolik el pompası
YHP-325
Teknolojiler
HYDRAULIC
Hidrolik işlevli çektirme aletleri.
KUKKO // Pull forward
129-5-45-H20 Ürün veri sayfası
Yedek parça
Ürün No. Ürün adı
YSM-200 Kaldırma silindiri
1294514 Gövde
1294531 Kriko
129456L Mil
1294557 Baskı cıvataları
129456K Mil
1294526L Ayar vidası
1294526K Ayar vidası
129-5-45-ERS Yedek parça
Alternatif olarak birlikte kullanılabilir
Ürün No. Ürün adı
YSM-100 Kaldırma silindiri
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)